



AK Parti Nevşehir Belediye Başkan Adayı Rasim Arı partililerle buluştu

AK Parti İl Başkanlığı tarafından AK Parti Nevşehir Belediye Başkan Adayı Rasim Arı'nın partililere tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan mahalli idareler seçimlerinde Nevşehir Belediye Başkan adayı olarak açıklanan Rasim Arı, AK Parti İl Başkanlığında düzenlenen aday tanıtım toplantısında partililer ile bir araya geldi.

NEVŞEHİR

Kapadokya

MUŞKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 9 • SAYI : 2608 • 27 Kasım 2018 Salı • Fiyatı: 25 Krş.

NEVÜ Öğrencileri TRT Haber'e konuk oldu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde öğrenim gören uluslararası öğrenciler TRT Haber'de yayınlanan Gönüllü Elçiler programına konuk oldu. TRT Haber kanalında 24 Kasım Cumartesi günü ekrana gelen Gönüllü Elçiler programı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi.



Başbuğ Türkeş, doğumunun 101. yıldönümünde dualar ile anıldı

Milliyetçi Halk Partisi Kurucusu merhum Alparslan Türkeş, Ülke genelinde olduğu gibi Nevşehir'de de doğumunun 101. yıldönümünde dualar ile anıldı. Ülkü Ocakları Nevşehir İl Başkanlığı tarafından organize edilen "Başbuğ 101 yaşında" adlı programda Kur'an-ı Kerim Tilaveti yapıldı.



KAPADOKYA ASANSÖR®

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE Eyyüp ÖZ 0.544 214 04 05

Kalite, Güven, Hizmet...

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

Vali Aktaş, "Sizin en hayırlınız hanımlarına karşı en iyi davranandır"

Nevşehir Valisi İlhami Aktaş, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü kapsamında yayımlanmış olduğu mesajında sizin en hayırlınız hanımlarına karşı en iyi davranandır dedi. "Sizin En Hayırlınız Hanımlarına Karşı En İyi Davranandır" (Hadis-i Şerif)



Anadolu Vakfı Öğretmenler Günü'nü Nevşehir'de kutladı



"Değerli Öğretmenim" projesi ile yıllardır Anadolu'nun dört bir yanında öğretmenlerimizin yanında olan Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı, Öğretmenler Günü'nü Nevşehir'de kutladı.

AHIKA Yönetim Kurulu yerel paydaşlarla bir araya gelecek

Ahiler Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı "Milli Teknoloji, Güçlü Sanayi Hamlesi" konulu gündem maddesiyle ve yerel paydaşların katılımıyla Nevşehir ili Avanos ilçesi'nde gerçekleştirilecek.



